
PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ
     státní podnik
     Hrbovická 2, 403 39  Chlumec
     IČO:  00007536
     zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
     u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Doporučeně
     oddíl A XVIII, vložka 433

Chlumec 3. 5. 2017

 Dodací lhůta:  dle dohody
Bank. spoj.:    Komerční banka, a. s., pobočka Most
Číslo účtu:      
DIČ:                CZ00007536

 Platební podmínky:  splatné do 30 dnů od doručení daňového
dokladu Předpokládaná cena:    151 580,--Kč bez DPH

Dodejte na adresu:   Palivový kombinát Ústí, s. p.
OZNHČ a BČ

                                           Hrbovická 2
                                           403 39  CHLUMEC

 Položka
 číslo

Předmět Jednotka
množství

Množství

1

2

3

Objednáváme u Vás:

Zajištění převozu buldozeru New Holland D180 XLT a pásového
minibagru CASE CX50B z montážního místa PKÚ, s. p. na
pracovní plochu v Košťanech u hřbitova.

Převoz buldozeru – 80 Kč/km + nakládka a vykládka stroje 1 000
Kč/hod.

Převoz pásového minibagru – 40 Kč/km + nakládka a vykládka
stroje 1 000 Kč/hod.

Pronájem vozidla TATRA T815 vč. osádky pro vnitrostaveništní
přepravu zemin a kameniva (550,- Kč/hod).

Dále u Vás objednáváme:

Pronájem nákladních vozidel MAN – 8 x 4 -18 t pro návoz jílovitých
zemin z deponie na Jezeře Chabařovice na zřízení pracovní plošiny
pro vrtací práce a dovoz kamenné drti z deponie PKÚ, s. p. na zřízení
přístupové komunikace, pracovní plošiny a úpravu obslužných
komunikací, které budou při realizací prací využívány pro vrtné
práce. A dále pro návoz orniční půdy z deponie v Českém Újezdu na
finální úpravu svahů v místě prováděných vrtných a zemních prací
v místě Košťany u hřbitova.

km

km

hod

146

130

50

OBJEDNÁVKA č.    OV-10-38.23-17-0398
………………………………...……….

Referent                     Linka   
                 ………………………………              ………………...

…………………….               ……………

Vážený pan
Ladislav Bozděch

IČO: 46781200



Zemina jílovitá – z deponie PKÚ, s. p.

Orniční půda z deponie v Českém Újezdu

Kamenivo z deponie PKÚ, s. p.
PDK – frakce 16/22 mm
PDK – frakce   8/16 mm
PDK – frakce   0/4   mm

Fakturace bude provedena dle skutečnosti, k fakturaci bude přiložen
záznam o provozu vozidla podepsaný technickým pracovníkem
PKÚ, s. p.
Na faktuře a souvisejících dokladech uveďte text „Kód akce A6053“

m³

m³

t
t
t

90

220

60
90
90

 Upozornění: Podle ustanovení § 28, zákona č. 235/04 Sb., ve znění pozdějších předpisů, musí daňový doklad (faktura) obsahovat
                              všechny náležitosti daňového dokladu, jinak nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění.
       Nedílnou přílohou této objednávky je ustanovení k institutu nespolehlivého plátce a povinnosti uvádět zveřejnění čísla účtu.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  informacím, ve
znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Fakturu zašlete dvojmo na adresu:
       Palivový kombinát Ústí, s. p.
       Hrbovická 2
       403 39  CHLUMEC

Ing. Petr Lenc
                                                                                                                                       ředitel
                                                                                                                    Palivový kombinát Ústí, s. p.

Menzlova
Textové pole



                                                                                           Příloha k objednávce č OV-10.38.23-17-0398

Institut nespolehlivého plátce a povinnosti uvádět číslo účtu zveřejněné dle ust. § 96 odst. 2 zákona
č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

1. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že se stane nespolehlivým
plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů v průběhu realizace objednávky, tj. od objednání do doby splatnosti vystaveného
daňového dokladu, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednavatelem tak, že

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem
přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.

2. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že účet, který uvede na daň.
doklad, nebude účtem dodavatele zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový
přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů,, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednatelem tak, že

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem
přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.


	Dodací lhůta:  dle dohody
	Dodací lhůta:  dle dohody

	Bank. spoj.:    Komerční banka, a. s., pobočka Most
	Bank. spoj.:    Komerční banka, a. s., pobočka Most
	Platební podmínky:  splatné do 30 dnů od doručení daňového
	Platební podmínky:  splatné do 30 dnů od doručení daňového


	Předpokládaná cena:    151 580,--Kč bez DPH
	Položka
	Položk
	Předmět
	Předmě
	Jednotka
	Jednotk
	Množství
	Množstv




